АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-'/Р  2015 г. №

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 22.09,2014 № 4158 «Об утверждении состава и положения о комиссии

по оценке реализации муниципальных программ»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 22.09.2014 № 4158 «Об утверждении состава и положения о комиссии по оценке реализации

муниципальных программ», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков

Приложение
к постановлению администрации города Рязани

ОТ 2015 г. №—у  /

Состав
комиссии по оценке реализации муниципальных программ

Булеков СХЕ.

Мастюкова Т.В.

Трушкин В.Д.

Демко Н.М.

Крохалева Л. А.

Горелов А.В.

Уворвихвост А. А.

Финогенова С. Д.

Кочеткова Л.В.

Широбакин С.Е.

- глава администрации города Рязани
(председатель комиссии)

- заместитель главы администрации
(заместитель председателя комиссии)

- первый заместитель главы администрации

- заместитель главы администрации, руководитель аппарата

- заместитель главы администрации

- заместитель главы администрации

- начальник управления экономики

- начальник финансово-казначейского управления

- заместитель начальника управления -  начальник отдела
правового обеспечения социально-экономических вопросов
правового управления аппарата администрации

- заместитель начальника управления -  начальник отдела
стратегического планирования, анализа и развития
управления экономики (секретарь комиссии)